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Resultados
Informacion del evento Circuitdagen Mettet 25/08/2023
Circuito Jules Tacheny
Mettet
Fecha 25/08/2023
Longitud del circuito 2300 metros
Pilotos totales 142
Mejor tiempo del evento 01:00.317
Media del dia 01:21.647
Pilotos en grupo Rookies 44
Mejor tiempo grupo Rookies 01:00.317
Tiempo medio grupo Rookies 01:23.546
Pilotos en grupo Experience 36
Mejor tiempo grupo Experience 01:16.352
Tiempo medio grupo Experience 01:26.433
Pilotos en grupo Advanced 28
Mejor tiempo grupo Advanced 01:13.672
Tiempo medio grupo Advanced 01:18.845
Pilotos en grupo Fast 34
Mejor tiempo grupo Fast 01:09.285
Tiempo medio grupo Fast 01:16.742




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P242501 Rookies 01:00.317 01:00.317 | 00:00.000 | 00:21.330| 00:00.000 | 00:23.229 | 77
P107982 Rookies 01:00.476 [ 00:00.159 | 00:00.159| 00:21.171| 00:00.159 | 00:23.070| 24
P242413 Rookies 01:01.402 [ 00:00.926 | 00:01.085| 00:20.244 | 00:01.085 | 00:22.143 8
DelmeirenS Fast 01:09.285 | 00:07.882 | 00:08.968 | 00:12.362 | 00:00.000 | 00:07.457| 37
DeVylderT Fast 01:10.908 | 00:01.623 | 00:10.591| 00:10.739 | 00:01.623 | 00:05.834| 39
P241712 Rookies 01:11.934 | 00:01.025] 00:11.616| 00:09.713 | 00:11.616 | 00:11.612 16
WansartT Fast 01:12.214 | 00:00.280 | 00:11.896 | 00:09.433 | 00:02.928 | 00:04.528 | 36
BapluM Fast 01:13.325( 00:01.111] 00:13.008 | 00:08.321 | 00:04.040 | 00:03.416| 44
MorelS Advanced 01:13.672 | 00:00.346 | 00:13.354] 00:07.975| 00:00.000 | 00:05.173| 44
MeulemeesterA Fast 01:13.872 | 00:00.200 | 00:13.554| 00:07.775| 00:04.586 | 00:02.870| 47
HendrickxG Advanced 01:13.999 [ 00:00.127 | 00:13.681 | 00:07.648 | 00:00.327 | 00:04.846 18
DeMulder]) Fast 01:14.273 | 00:00.274 | 00:13.956 | 00:07.373 | 00:04.988 | 00:02.468 | 36
P242877 Rookies 01:14.296 | 00:00.023 | 00:13.979| 00:07.350 | 00:13.979 | 00:09.249| 32
ClicteurM Fast 01:14.297 | 00:00.000 | 00:13.980| 00:07.349 | 00:05.012 | 00:02.444| 37
BonnierP Advanced 01:14.620 [ 00:00.322 | 00:14.303 | 00:07.027 | 00:00.948 | 00:04.225| 36
DeRuijsscherM Advanced 01:14.706 [ 00:00.086 | 00:14.389 | 00:06.940 | 00:01.034 | 00:04.138| 61
DeBrouwer] Fast 01:14.721 | 00:00.015| 00:14.404 | 00:06.925 | 00:05.436 | 00:02.020| 33
DhontC Fast 01:14.776 [ 00:00.055| 00:14.459] 00:06.870 | 00:05.491 | 00:01.965| 40
P181670 Rookies 01:14.822 [ 00:00.045 | 00:14.504 | 00:06.825| 00:14.504 | 00:08.724| 39
ClaeysM Advanced 01:14.822 [ 00:00.000 | 00:14.504 | 00:06.825| 00:01.150 | 00:04.023 | 42
P04633 Rookies 01:14.831 [ 00:00.008 | 00:14.513 | 00:06.816| 00:14.513 | 00:08.715| 43
P183076 Rookies 01:14.872 [ 00:00.040 | 00:14.554 | 00:06.775| 00:14.554 | 00:08.674 | 27
VansteenkisteF Fast 01:14.882 [ 00:00.010| 00:14.565] 00:06.765 | 00:05.597 | 00:01.860| 24
DienerG Advanced 01:15.295 [ 00:00.412 | 00:14.977 | 00:06.352| 00:01.623 | 00:03.550 | 48
VanDerLindenJ Advanced 01:15.440 [ 00:00.145| 00:15.123 | 00:06.206 | 00:01.768 | 00:03.404 | 25
Tom Fast 01:15.446  00:00.005| 00:15.128 | 00:06.201 | 00:06.160 | 00:01.296| 20
DelysN Fast 01:15.463 [ 00:00.016 | 00:15.145| 00:06.184 | 00:06.177 | 00:01.279| 33
P242860 Rookies 01:15.516 [ 00:00.053 | 00:15.199 | 00:06.131| 00:15.199 | 00:08.030 | 38
VanDenEynde] Fast 01:15.639 [ 00:00.122 | 00:15.321 | 00:06.008 | 00:06.353 | 00:01.103| 50
Sterckx Fast 01:15.997 | 00:00.358 | 00:15.680| 00:05.649 | 00:06.712 | 00:00.744 | 46
WannynT Advanced 01:16.218 [ 00:00.220 | 00:15.901 | 00:05.429 | 00:02.546 | 00:02.627 | 28
Yzewyn] Experience 01:16.352 | 00:00.133 | 00:16.034 | 00:05.295| 00:00.000 [ 00:10.081 40
DeGeyterM Fast 01:16.412 | 00:00.060 | 00:16.095| 00:05.235| 00:07.127 | 00:00.330| 29
P182497 Rookies 01:16.421 [ 00:00.008 | 00:16.104] 00:05.226 | 00:16.104 | 00:07.125| 31
P243305 Rookies 01:16.427 | 00:00.006 | 00:16.110| 00:05.219 | 00:16.110 | 00:07.118 | 29
CornelisJ Fast 01:16.480 [ 00:00.053 | 00:16.163 | 00:05.166 [ 00:07.195| 00:00.261 37
SabeauF Fast 01:16.498 | 00:00.017 | 00:16.181 | 00:05.148 | 00:07.213 | 00:00.243 | 36
VandemeulebrouckeN| Advanced 01:16.592 | 00:00.094 | 00:16.275] 00:05.054 | 00:02.920 | 00:02.252| 33
TaveirneM Advanced 01:16.629 [ 00:00.036 | 00:16.312| 00:05.018 | 00:02.957 | 00:02.216 19
RohmerT Fast 01:16.803 [ 00:00.174 | 00:16.486| 00:04.843 | 00:07.518 | 00:00.061 21
VanHoofH Advanced 01:17.016 [ 00:00.212 | 00:16.698 | 00:04.631 | 00:03.344 | 00:01.829| 66
SandeleM Experience 01:17.077 [ 00:00.061 | 00:16.760 | 00:04.570 | 00:00.725 [ 00:09.356 56
ThybaertL Fast 01:17.343 | 00:00.265| 00:17.025] 00:04.304 | 00:08.057 | 00:00.600| 36
BeerensT Fast 01:17.416 | 00:00.072 | 00:17.098 | 00:04.231 | 00:08.130 | 00:00.673 | 25
JacobsT Advanced 01:17.563 [ 00:00.147 | 00:17.246 | 00:04.084 | 00:03.891| 00:01.282| 44
RaesK Advanced 01:17.664 [ 00:00.100 | 00:17.346 | 00:03.983 | 00:03.992| 00:01.181 46
P182642 Rookies 01:17.698 [ 00:00.034 | 00:17.381 | 00:03.948 | 00:17.381 | 00:05.847| 47
DeBruyneK Fast 01:17.904 [ 00:00.205 | 00:17.586 | 00:03.743 | 00:08.618| 00:01.161 15
P242424 Rookies 01:17.909 [ 00:00.005 | 00:17.592 | 00:03.738| 00:17.592| 00:05.637| 54
SteenbekeT Advanced 01:17.915 [ 00:00.006 | 00:17.598 | 00:03.732| 00:04.243 | 00:00.930 | 37
MonkeyCalippo Fast 01:17.946 [ 00:00.031 ] 00:17.629 | 00:03.700 | 00:08.661 [ 00:01.204| 75
Stekkie Fast 01:18.010 [ 00:00.063 | 00:17.693 | 00:03.637 | 00:08.725| 00:01.267 7
VerbiestM Advanced 01:18.092 [ 00:00.082 | 00:17.775| 00:03.554| 00:04.420 | 00:00.752 | 39
ThomasK Fast 01:18.257( 00:00.164 | 00:17.940 | 00:03.390 | 00:08.972 | 00:01.514| 53
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VanAggelpoell Advanced 01:18.578 [ 00:00.321 ] 00:18.261 | 00:03.068 | 00:04.906 [ 00:00.266 | 41
KVlInterieur Fast 01:18.969 [ 00:00.391 | 00:18.652| 00:02.677 | 00:09.684 | 00:02.227| 26
DeCosterJ Fast 01:19.245 | 00:00.275] 00:18.928 | 00:02.402 | 00:09.960 | 00:02.502| 52
GysenN Advanced 01:19.412 | 00:00.167 | 00:19.095| 00:02.235| 00:05.740 | 00:00.566| 32
P209939 Rookies 01:19.461 [ 00:00.048 | 00:19.144 | 00:02.186 | 00:19.144 | 00:04.085| 30
VanHomoetD Fast 01:19.633 [ 00:00.172 | 00:19.316| 00:02.014 | 00:10.348 | 00:02.891 33
DeBockJ Fast 01:19.722 [ 00:00.089 | 00:19.405| 00:01.924 | 00:10.437 | 00:02.980| 60
DelwanteW Experience 01:19.872 | 00:00.149] 00:19.554| 00:01.775] 00:03.520 [ 00:06.561 54
CalippoDaro2 Fast 01:20.022 [ 00:00.150 | 00:19.704 | 00:01.625| 00:10.736 | 00:03.279 | 72
HermanJ Advanced 01:20.036 [ 00:00.014 | 00:19.719| 00:01.611| 00:06.364 | 00:01.190 | 29
CallippoDAROL1 Fast 01:20.039 [ 00:00.002 | 00:19.721 | 00:01.608 | 00:10.753 | 00:03.296 | 72
CalippoDaro Experience 01:20.048 [ 00:00.008 | 00:19.730 | 00:01.599 | 00:03.696 | 00:06.385| 70
P172859 Rookies 01:20.338 [ 00:00.290 | 00:20.021 | 00:01.309 | 00:20.021 | 00:03.208 | 29
MasureS Advanced 01:20.382 [ 00:00.043 | 00:20.064 | 00:01.265| 00:06.710 | 00:01.536| 23
P243337 Rookies 01:20.437 00:00.055| 00:20.120 | 00:01.210| 00:20.120 | 00:03.109 12
Yannick Fast 01:20.447 [ 00:00.009 | 00:20.129 | 00:01.200 | 00:11.161 | 00:03.704 12
VandeputteT Rookies 01:20.488 [ 00:00.040 | 00:20.170 | 00:01.159| 00:20.170 | 00:03.058 | 66
P242558 Rookies 01:20.576 [ 00:00.088 | 00:20.259 | 00:01.070 | 00:20.259 | 00:02.969 | 41
DARO Fast 01:20.631 | 00:00.054 | 00:20.313 | 00:01.016 | 00:11.345| 00:03.888 | 43
BlackRosel Experience 01:20.947 [ 00:00.316 | 00:20.630| 00:00.699 | 00:04.595| 00:05.485]| 70
DeHertoghS Experience 01:20.984 [ 00:00.037 | 00:20.667 | 00:00.662 | 00:04.632 | 00:05.448| 51
P242470 Rookies 01:20.993 [ 00:00.008 | 00:20.676 | 00:00.654 | 00:20.676 | 00:02.553 | 72
MatheeussenP Fast 01:21.004 [ 00:00.011 | 00:20.687 | 00:00.642 | 00:11.719| 00:04.262| 41
BaeyensQ Experience 01:21.110 [ 00:00.105 | 00:20.792 ] 00:00.537 | 00:04.758 [ 00:05.323 54
P242576 Rookies 01:21.241 | 00:00.131 | 00:20.924 | 00:00.405 | 00:20.924 | 00:02.304| 57
VanDenBerghG Fast 01:21.338 [ 00:00.096 | 00:21.021 ] 00:00.308 | 00:12.053 | 00:04.596| 41
Viceverda Advanced 01:21.374 | 00:00.035] 00:21.057 | 00:00.272 | 00:07.702 | 00:02.529| 48
VerellenL Experience 01:21.506 | 00:00.132 | 00:21.189 | 00:00.140 | 00:05.154 | 00:04.926| 48
P242918 Rookies 01:21.540 [ 00:00.033 | 00:21.223 | 00:00.106 | 00:21.223 | 00:02.005 13
VanLeuffelenT Experience 01:21.776 | 00:00.235| 00:21.458| 00:00.128 | 00:05.424 | 00:04.657| 25
VerhelstB Experience 01:22.058 [ 00:00.282 | 00:21.741 | 00:00.411 ] 00:05.706 [ 00:04.374| 52
DAROjr Experience 01:22.117 | 00:00.058 | 00:21.800 | 00:00.469 | 00:05.765| 00:04.316| 61
ParezZ Advanced 01:22.417 | 00:00.300 | 00:22.100 | 00:00.770 | 00:08.745| 00:03.572 10
GysR Advanced 01:22.456 [ 00:00.039 | 00:22.139| 00:00.809 | 00:08.784 | 00:03.611 40
AbelshausenK Experience 01:22.952 | 00:00.496 | 00:22.635| 00:01.305] 00:06.600 [ 00:03.480| 51
NabiR Rookies 01:23.008 [ 00:00.056 | 00:22.691 | 00:01.361 | 00:22.691 | 00:00.537| 35
P182506 Rookies 01:23.009 [ 00:00.000 | 00:22.692 | 00:01.362 | 00:22.692 | 00:00.536| 35
CloetD Advanced 01:23.126 [ 00:00.116 | 00:22.808 | 00:01.478 | 00:09.454| 00:04.280| 24
VercammenY Advanced 01:23.606 [ 00:00.480 | 00:23.288 | 00:01.958 | 00:09.934 | 00:04.760 | 26
CazzatoD Experience 01:23.690 [ 00:00.084 | 00:23.373 ] 00:02.043 | 00:07.338 [ 00:02.742 22
VanLeuffelenC Experience 01:23.750 [ 00:00.059 ] 00:23.432| 00:02.102 ] 00:07.398 [ 00:02.683 41
StevensL Rookies 01:23.751 [ 00:00.001 | 00:23.434 | 00:02.104| 00:23.434 | 00:00.205| 56
PepijnB Experience 01:23.844 [ 00:00.092 | 00:23.527 | 00:02.196 | 00:07.492 | 00:02.589 | 57
JorikD Advanced 01:23.914  00:00.070 | 00:23.597 | 00:02.267 | 00:10.242| 00:05.069| 30
StrobbeG Advanced 01:24.257( 00:00.343 | 00:23.940 | 00:02.610| 00:10.585| 00:05.412| 52
LuyckxN Experience 01:24.269 [ 00:00.011 | 00:23.952 | 00:02.621 | 00:07.917( 00:02.164| 38
Delgadol Experience 01:24.688 [ 00:00.419 | 00:24.371 | 00:03.041 [ 00:08.336| 00:01.744| 51
YzewynE Experience 01:24.770 [ 00:00.081 | 00:24.453 | 00:03.123 | 00:08.418 | 00:01.662 | 46
SaccasynD Experience 01:25.584 [ 00:00.813 | 00:25.266 | 00:03.936 | 00:09.232 [ 00:00.849 15
VanExtergemK Rookies 01:25.751 | 00:00.167 | 00:25.433 | 00:04.103 | 00:25.433 | 00:02.204| 55
RandazzoG Experience 01:25.851 [ 00:00.100 | 00:25.534 ] 00:04.203 | 00:09.499 [ 00:00.582 26
WarrotT Experience 01:26.624 [ 00:00.773 | 00:26.307 | 00:04.977 | 00:10.272 [ 00:00.191 46
NabiD Experience 01:26.784 [ 00:00.160 | 00:26.467 | 00:05.137 | 00:10.432 | 00:00.351 34
Michiel Rookies 01:26.987 [ 00:00.202 | 00:26.670| 00:05.340 | 00:26.670 | 00:03.441 36
DucheyneB Rookies 01:27.998 [ 00:01.010 | 00:27.680| 00:06.350 | 00:27.680 | 00:04.451 53
LescrinierM Rookies 01:28.110 | 00:00.112 | 00:27.792 | 00:06.462 | 00:27.792 | 00:04.563 | 45
VanDerBoltP Rookies 01:28.143 | 00:00.032 | 00:27.825] 00:06.495 | 00:27.825| 00:04.596| 53
StubbeK Rookies 01:28.194 [ 00:00.051 | 00:27.877 | 00:06.547 | 00:27.877 | 00:04.648 | 25




VanKempenB Experience 01:28.228 [ 00:00.033 | 00:27.911] 00:06.581 | 00:11.876 | 00:01.795]| 40
DeGreefK Experience 01:28.368 | 00:00.139 | 00:28.050 | 00:06.720 | 00:12.016 | 00:01.934| 36
P183243 Rookies 01:28.552 | 00:00.184 | 00:28.234 | 00:06.904 | 00:28.234 | 00:05.005 8
PochetG Experience 01:28.584 | 00:00.032 | 00:28.266 | 00:06.936 | 00:12.232 | 00:02.150 15
P242345 Rookies 01:28.912 [ 00:00.328 | 00:28.594 | 00:07.264 | 00:28.594 | 00:05.365 33
HubrechtsP Advanced 01:29.008 [ 00:00.096 | 00:28.691 | 00:07.361 | 00:15.336 | 00:10.163 38
Brandon Rookies 01:29.068 [ 00:00.059 | 00:28.751| 00:07.421 | 00:28.751 | 00:05.522 | 28
PaStek Experience 01:29.150 [ 00:00.081 | 00:28.832| 00:07.502 | 00:12.798 | 00:02.716| 46
VanDeWijnckelD Experience 01:29.328 [ 00:00.178 | 00:29.011 | 00:07.681 | 00:12.976 [ 00:02.895 28
GysenS Rookies 01:30.360 [ 00:01.031 | 00:30.042 | 00:08.712 | 00:30.042 | 00:06.813 31
PeersmanB Experience 01:30.511 [ 00:00.151] 00:30.193 | 00:08.863 | 00:14.159 | 00:04.077 38
VanTiggeleC Experience 01:30.542 | 00:00.031 | 00:30.224 | 00:08.894 | 00:14.190 | 00:04.108| 29
BlackRose Experience 01:30.780 [ 00:00.238 | 00:30.463 | 00:09.132 | 00:14.428 [ 00:04.346 33
DecrockLl Rookies 01:32.677 | 00:01.896 | 00:32.360| 00:11.029 | 00:32.360 | 00:09.130| 52
AnkersmidS Rookies 01:32.928 [ 00:00.251 | 00:32.611] 00:11.281 | 00:32.611 | 00:09.382| 51
LingierS Experience 01:33.072 | 00:00.144 | 00:32.755] 00:11.425| 00:16.720 | 00:06.639 9
FransenD Experience 01:33.103 [ 00:00.030 | 00:32.785| 00:11.455] 00:16.751 | 00:06.669 7
HeirmansS Rookies 01:33.406 [ 00:00.303 | 00:33.088| 00:11.758 | 00:33.088 | 00:09.859| 47
HaemelsW Rookies 01:34.229 | 00:00.823 | 00:33.912| 00:12.581 | 00:33.912 | 00:10.682| 48
HaemelsR Rookies 01:36.350 | 00:02.120 | 00:36.032| 00:14.702 | 00:36.032 | 00:12.803 | 48
Dohet]J Rookies 01:37.961 [ 00:01.611 | 00:37.644 | 00:16.314 | 00:37.644 | 00:14.415| 41
FranziniG Experience 01:41.869 [ 00:03.907 | 00:41.552| 00:20.222 | 00:25.517 | 00:15.436 1
WautersJ Rookies 01:49.675| 00:07.806 | 00:49.358 | 00:28.028 | 00:49.358 | 00:26.129| 33
ReynsQ Rookies 01:57.866 | 00:08.190 | 00:57.549 | 00:36.218 | 00:57.549 | 00:34.319| 39
DienerM Experience 01:58.529 | 00:00.663 | 00:58.212| 00:36.881 | 00:42.177| 00:32.095 5
P243347 Rookies 02:04.200 | 00:05.670 | 01:03.882] 00:42.552 | 01:03.882 | 00:40.653 31
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